
ZARZĄDZENIE NR OR-I.0050.00189.2011
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 04 SIERPNIA 2011 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

Na podstawie  art.30  ust.1  i  2  pkt  4,  art.  60  ust.  1  ustawy z  dnia  08  marca  1990 roku  
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami, art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpni 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240),  §  2  ust.  1  lit.  b  uchwały  Nr  III/16/10  z  dnia  
28 grudnia 2010 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

po stronie dochodów
zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych
jednostce samorządu terytorialnego

Dz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852 Pomoc społeczna
- dochody bieżące
C. DOTACJE CELOWE
1. na zadania zlecone
w tym:
- składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane
  za osoby pobierające niektóre świadczenia 
  z pomocy społecznej, niektóre świadczenia   
  rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
  w centrum integracji społecznej

-
-
-
-

-

5     000 zł  
5 000 zł
5 000 zł
5 000 zł

5 000 zł

po stronie dochodów
zadań realizowanych na podstawie porozumień
między jednostkami samorządu terytorialnego

Dz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
- dochody bieżące
C. DOTACJE CELOWE

3     000 zł  
3 000 zł
3 000 zł

-
-
-

1



4. na zadania realizowane na podstawie porozumień
    między jednostkami samorządu terytorialnego
w tym:
- odbiór, transport i utylizacja odpadów medycznych, 
w tym leków cytostatycznych i cytotoksycznych
z aptek prowadzących działalność na terenie Miasta 
Wodzisławia Śląskiego 

3 000 zł

3 000 zł

-

-

po stronie dochodów
na zadania realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

Dz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
- dochody bieżące
C. DOTACJE CELOWE
2. na zadania realizowane na podstawie porozumień 
   z organami administracji rządowej
z czego:
- zmiana sposobu użytkowania i przebudowa części 
  pomieszczeń Publicznego Przedszkola nr 18
  na potrzeby żłobka w ramach resortowego   
  programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi 
  w wieku do 3 lat „Maluch”

- dochody majątkowe
B. DOTACJE CELOWE
2. na zadania realizowane na podstawie porozumień
    z organami administracji rządowej
z czego:
- zmiana sposobu użytkowania i przebudowa części 
  pomieszczeń Publicznego Przedszkola nr 18
  na potrzeby żłobka w ramach resortowego   
  programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi 
  w wieku do 3 lat „Maluch”

142     923 zł  
43     923 zł  
43 923 zł
43 923 zł

43 923 zł

99 000 zł
99 000 zł
99 000 zł

99 000 zł

-
-
-
-

-

-
-
-

-

po stronie dochodów

Dz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
- dochody bieżące
C. DOTACJE CELOWE
3. na zadania własne
w tym:
- „Wodzisławskie Maluchy 2011” – utworzenie
  i wyposażenie 30 osobowego oddziału żłobka 

-
-
-
-

-

142     922 zł  
43     922 zł  
43 922 zł
43 922 zł

43 922 zł

2



900

poprzez zmianę sposobu użytkowania części 
pomieszczeń PP Nr 18 w Wodzisławiu Śląskim

- dochody majątkowe
B. DOTACJE CELOWE
3. na zadania własne
w tym:
- „Wodzisławskie Maluchy 2011” – utworzenie
  i wyposażenie 30 osobowego oddziału żłobka 
poprzez zmianę sposobu użytkowania części 
pomieszczeń PP Nr 18 w Wodzisławiu Śląskim

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
- dochody bieżące
C. DOTACJE CELOWE
3. na zadania własne
-  dotacja celowa na pomoc finansową z Powiatu 
Wodzisławskiego  na zadanie: „Odbiór, transport i 
utylizacja odpadów w tym leków cytostatycznych i 
cytotoksycznych z aptek działających na terenie 
miasta Wodzisławia Śląskiego

-

-
-
-

-

-

-
-
-

-

-

99 000 zł
99 000 zł
99 000 zł

99 000 zł

4     000 zł  
4 000 zł
4 000 zł
4 000 zł
4 000 zł

po stronie wydatków
zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych
jednostce samorządu terytorialnego

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85213

Pomoc społeczna
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych zadań

-
-

-

-

5     000 zł  
5     000 zł  

5     000 zł  

5 000 zł

po stronie wydatków
zadań realizowanych na podstawie porozumień
między jednostkami samorządu terytorialnego

3



Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

900

90002

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Gospodarka odpadami
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych zadań

3     000 zł  

3     000 zł  
3 000 zł

3 000 zł

-

-
-

-

po stronie wydatków
na zadania realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

853

85305

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej
Żłobki
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych zadań

- wydatki majątkowe

142     923 zł  

142     923 zł  
43 923 zł

43 923 zł

99 000 zł

-

-
-

-

-

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80101

80110

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
z czego:
MZOPO
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Zespół Szkół Nr 2
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Gimnazja
- wydatki bieżące
w tym:

627     290 zł  
25     000 zł  
25 000 zł

25 000 zł

25     000 zł  
25 000 zł

25 000 zł

-
-

-

602 290 zł
602 290 zł

627     290 zł  
25     000 zł  
25 000 zł

25 000 zł

-
-

-

25     000 zł  
25 000 zł

25 000 zł

602 290 zł
602 290 zł

4



853

900

85305

90017

90002

90095

- związane z realizacją statutowych zadań
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
z czego:

MZOPO
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań

Zespół Szkół Nr 2
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań

Gimnazjum Nr 2
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej
Żłobki
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych zadań
- wydatki majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Zakłady gospodarki komunalnej
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych zadań

Gospodarka odpadami
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych zadań

Pozostała działalność
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych zadań

27 290 zł
575 000 zł

602 290 zł
602 290 zł

575 000 zł
27 290 zł

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

11     900 zł  

-
-

-

-
-

-

11     900 zł  
11 900 zł

11 900 zł

27 290 zł
575 000 zł

-
-

-
-

281 000 zł
281 000 zł

275 000 zł
6 000 zł

321     290 zł  
321 290 zł

300 000 zł
21 290 zł

142     922 zł  

142     922 zł  
43 922 zł

43 922 zł
99 000 zł

15 900 zł

11     900 zł  
11 900 zł

11 900 zł

4     000 zł  
4 000 zł

4 000 zł

-
-

-

5



§ 2

Dokonuję zwiększenia planu dotacji celowej w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2011 rok

OGÓŁEM O KWOTĘ (per saldo)                                5 999 zł

po stronie dochodów
zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych
jednostce samorządu terytorialnego

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85213

2010

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
Z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej
Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

w oparciu o decyzję Wojewody 
Śląskiego Nr FB/I/3011/236/2011 
z dnia 19 lipca 2011 roku 

Środki pochodzące z ustawy 
budżetowej na 2011 rok

-

-
-

-

5 000 zł

5     000 zł  
5     000 zł  

5 000 zł

po stronie dochodów
zadań realizowanych na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego

6



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

900

90002
2320

OGÓŁEM:

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Gospodarka odpadami
Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu 
terytorialnego

w związku z podpisaniem umowy 
o udzielenie ze środków Powiatu 
Wodzisławskiego pomocy 
finansowej w formie dotacji 
celowej na realizacje  zadania:
„Odbiór, transport i utylizacja 
odpadów medycznych, w tym 
leków cytostatycznych i 
cytotoksycznych z aptek 
prowadzących działalność na
terenie Miasta Wodzisławia 
Śląskiego

3 000 zł

3     000 zł  
3     000 zł  
3 000 zł

-

-
-
-

po stronie dochodów
na zadania realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

853

85305
2020

6320

OGÓŁEM:

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej
Żłobki
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na inwestycje
i zakupy inwestycyjne realizowane 
przez gminę na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej

142 923 zł

142     923 zł  

142     923 zł  
43 923 zł

99 000 zł

-

-

-
-

-

7



w oparciu o decyzję Wojewody 
Śląskiego z dnia 22 lipca 2011 
roku Nr FB/I/3011/215/3/2011

po stronie dochodów

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

853

900

85305

90002

2030

6330

2710

OGÓŁEM:

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej
Żłobki
Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin)

w oparciu o decyzję Wojewody 
Śląskiego 
Nr FB./I/3011/215/3/2011 
z dnia 22 lipca 2011 roku

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Gospodarka odpadami
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

w oparciu o umowę o udzielenie 
ze środków budżetu Powiatu 
Wodzisławskiego pomocy 
finansowej w formie dotacji 
celowej na realizację zadania:
„Odbiór, transport i utylizacja 

-

-

-
-

-

-

-
-

146 922 zł

142     922 zł  

142     922 zł  
43 922 zł

99 000 zł

4     000 zł  

4     000 zł  
4 000 zł

8



odpadów medycznych, w tym 
leków cytostatycznych i 
cytotoksycznych z aptek 
prowadzących działalność na 
terenie miasta Wodzisławia 
Śląskiego”

po stronie wydatków
zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych
jednostce samorządu terytorialnego

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85213

4130

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum  integracji społecznej
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

(MOPS)

z przeznaczeniem na:
- opłacenie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, w związku ze 
zwiększeniem się liczby osób, 
którym przysługuje świadczenie 
pielęgnacyjne co wiąże się 
z objęciem tych osób 
ubezpieczeniem zdrowotnym.

-

-
-

-

5 000 zł

5     000 zł  
5     000 zł  

5 000 zł

po stronie wydatków
zadań realizowanych na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

OGÓŁEM: 3 000 zł -

9



900

90002
4300

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Gospodarka odpadami
Zakup usług pozostałych

(Wydział Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Komunalnej)

z zadania:
„Odbiór, transport i utylizacja 
odpadów medycznych, w tym 
leków cytostatycznych i 
cytotoksycznych z aptek 
prowadzących działalność na 
terenie miasta Wodzisławia 
Śląskiego”

3     000 zł  

3     000 zł  
3 000 zł

-
-
-
-

po stronie wydatków
na zadania realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

853

85305
4300
6050

OGÓŁEM:

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej
Żłobki
Zakup usług pozostałych
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

(Wydział Inwestycji, Architektury 
i Geodezji)

z zadania:
- zmiana sposobu użytkowania i 
przebudowa części pomieszczeń 
Publicznego Przedszkola nr 18 na 
potrzeby żłobka w ramach 
resortowego programu rozwoju 
instytucji opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 – Maluch

142 923 zł

142     923 zł  

142     923 zł  
43 923 zł
99 000 zł

-

-

-
-
-

10



po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

853

900

85305

90002

4210
6050

6050

4210

4300

OGÓŁEM:

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej
Żłobki
Zakup materiałów i wyposażenia
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

z przeznaczeniem na:
- „Wodzisławskie Maluchy 2011”
utworzenie i wyposażenie 30 
osobowego oddziału żłobka 
poprzez zmianę sposobu 
użytkowania części pomieszczeń 
PP Nr18 w Wodzisławiu Śląskim

z czego podział na dysponentów:

Wydział Inwestycji, Architektury i 
Geodezji
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Biuro Kultury, Sportu i Zdrowia
Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Gospodarka odpadami
Zakup usług pozostałych

(Wydział Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Komunalnej)

z przeznaczeniem na zadanie:
„Odbiór, transport i utylizacja 
odpadów medycznych, 
medycznych w tym leków 
cytostatycznych i cytotoksycznych
z aptek prowadzących działalność 
na terenie Miasta Wodzisławia 
Śląskiego

-

-

-
-
-

-

-

-
-

-

-
-

146 922 zł

142     922 zł  

142     922 zł  
43 922 zł
99 000 zł

99     000 zł  

99 000 zł

43     922 zł  
43 922 zł

4     000 zł  

4     000 zł  
4 000 zł

11



§ 3

Dokonuję przeniesień między paragrafami w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 
rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80110

4220
4270
4300

4270

4300

4220

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Gimnazja
Zakup środków żywności
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych

z czego podział na dysponentów:

Zespół Szkół Nr 2
Zakup usług remontowych

z przeznaczeniem na:
- remont sali gimnastycznej

MZOPO
Zakup usług pozostałych

z zadania:
- przeglądy, konserwacje

Gimnazjum Nr 2
Zakup środków żywności

z przeznaczeniem na:
-  zakup środków żywności

8 700 zł

8 700 zł
8 700 zł

-
-

8 700 zł

-
-

8 700 zł
8 700 zł

-
-

8 700 zł

8 700 zł
8 700 zł
2 700 zł
6 000 zł

-

6     000 zł  
6 000 zł

-
-

2     700 zł  
2 700 zł

§ 4

Dokonuje przeniesień między rozdziałami w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 
rok

po stronie wydatków

12



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

900

90017

90095

4300

4430
4480

OGÓŁEM:

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Zakłady gospodarki komunalnej
Zakup usług pozostałych

(Służby Komunalne Miasta)

z przeznaczeniem na:
- usługi działalność zakresie ochrony 
mienia

Pozostała działalność
Różne opłaty i składki
Podatek od nieruchomości

(Służby Komunalne Miasta)

z zadania:
- ubezpieczenia oc, podatek od 
nieruchomości

11     900 zł  

-
-

11     900 zł  
6 000 zł
5 900 zł

11     900 zł  

11     900 zł  
11 900 zł

-
-
-

§ 5

Dokonuję przeniesień między dysponentami w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2011 rok

po stronie wydatków
na zadania realizowane na podstawie
porozumień z organami administracji
rządowej

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

710
71035

4300

OGÓŁEM:

Działalność usługowa
Cmentarze
Zakup usług pozostałych

dotyczy zadania:
- utrzymanie cmentarzy i grobów 
wojennych

10 000 zł

10     000 zł  
10     000 zł  
10 000 zł

10 000 zł

10     000 zł  
10     000 zł  
10 000 zł

13



4300

4300

z czego podział na dysponentów:

Wydział Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Komunalnej
Zakup usług pozostałych

Służby Komunalne Miasta
Zakup usług pozostałych

10     000 zł  

10 000 zł

-
-

-
-

10     000 zł  
10 000 zł

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80101

80110

4010

4010

4010

4010

4300

4010

4300

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zespół Szkół Nr 2
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Gimnazja
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Zakup usług pozostałych

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Zakup usług pozostałych

Zespół Szkół Nr 2

 623 590 zł

618 590 zł
25     000 zł  
25 000 zł

25     000 zł  
25 000 zł

-
-

593 590 zł
575 000 zł

18 590 zł

593     590 zł  
575 000 zł

18 590 zł

-

 623 590 zł

618 590 zł
25     000 zł  
25 000 zł

-
-

25     000 zł  
25 000 zł

593     590 zł  
575 000 zł

18 590 zł

-
-

-

275     000 zł  

14



900

90020

4010

4010

4300

4210

4210

4210

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Gimnazjum Nr 2
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Zakup usług pozostałych

z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenia osobowe 
pracowników, usługi różne

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
produktowych
Zakup materiałów i wyposażenia

z czego podział na dysponentów:

Wydział Ochrony Środowiska i
Gospodarki Komunalnej 
Zakup materiałów i wyposażenia

z zadania:
- zakup pojemników do segregacji

Służby Komunalne Miasta
Zakup materiałów i wyposażenia

z przeznaczeniem na:
- zakup kontenerów na odpady

-

-
-

-

5     000 zł  

5     000 zł  

5 000 zł

5     000 zł  

5 000 zł

-
-

275 000 zł

318 590 zł
300 000 zł

18 590 zł

5     000 zł  

5     000 zł  

5 000 zł

-
-

5     000 zł  
5 000 zł

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA 
 /-/   Mieczysław  Kieca 

15


